2600GE

L2600GE.AU-01 SKU2600

Protein-Getrankemix ist ideal fir die
Steigerung lhrer Proteinzufuhr tagsiber.
Vermischen Sie es mit Wasser, um ein
schnelles und nahrhaftes Proteingetrank zu
erhalten. Sie konnen es auch zusammen
mit Wasser zu lhrem Lieblingsshake
hinzugeben, um einen leckeren Shake mit
zugesetztem Protein zu erhalten.

« Getrankemix mit hohem Proteingehalt,
« Fir eine schnelle Proteinzufuhr.
Protein-Getrankemix liefert 108 kcal

pro Portion und 15 g qualitativ
hochwertiges Protein zur Unterstitzung
beim Aufbau Muskelmasse. Jede

Portion liefert aufSerdem 20 Vitamine

und Mineralstoffe, um lhnen zu helfen,
lhren empfohlenen Tagesbedarf leichter
abzudecken, einschlielich B-Vitamine
(Thiamin, Riboflavin und Vitamin B12)

und Kupfer, zur Unterstiitzung des
normalen Energiestoffwechsels sowie Zink
und Mangan, die helfen, die Zellen vor
oxidativem Stress zu schiitzen.
ZUBEREITUNG: GeniefRen Sie diesen Protein-
Getrankemix als nahrhaftes Getrank. Mischen
Sie zwei Essloffel (28 g) Pulver mit 250 ml
kaltem Wasser. Verwenden Sie ihn vormittags
oder nachmittags um Ihren personlichen
Proteinbedarf taglich leichter abdecken zu
konnen. GenieRen Sie dieses Produkt im Rahmen
einer ausgewogenen und abwechslungsreichen
Ernahrung sowie einem gesunden, aktiven Lebensstil.

Mit geschlossenem Deckel kiihl und trocken lagern.

30 Tage Geld-zuriick-Garantie. Dieses speziell
formulierte Produkt ist nur ber selbstdndige Herbalife-
Berater(innen) erhaltlich.

HINWEIS: Dieses Produkt ist nicht als Mahlzeitenersatz
geeignet.

) HERBALIFE.

Protein-Getrankemix

Protein-Getrankemix ohne Zucker
Hoher Proteingehalt

Mit SufSungsmittel

Mindestens haltbar bis; Losnummer:
siehe Packungsunterseite

NETTOGEWICHT. 588 g €

Nahrwertangaben
Eine Portion: 28 g

Portionen pro Behalter: 21

Pro 250 ml
verbrauchsfertigem
Pro 100 g Produkt*
Energie............... ...
Fett. ...
davon: gesattigte Fettsauren. ...
Kohlenhydrate .................

davon: Zucker . ..............
Ballaststoffe

Eiwei .........
Salz ..o

VITAMINE % NRV**
VitaminA............... 1086 ugRE...... 136% ........ 304 ugRE...... 38%
Vitamin D....... 68ug...... 136%........... 19ug...... 38 %
Vitamin E....... . 12mgaTE.. ... 100%....... 34mgafTE...... 28 %
VitaminC....... L. 109mg. .. 136%........... 30mg...... 38 %
Thiamin ........ 1.5mg...... 136% ......... 042mg...... 38 %
Riboflavin. ... ... 1.9mg...... 136%......... 053mg...... 38 %
Niacin.......... .. 22mgNE...... 138% ........ 6,1mgNE...... 38 %
Vitamin B6 . ................. 1.9mg...... 136%......... 053mg...... 38 %
Folsaure ........ 271ug...... 136%.......... 760u9...... 38%
Vitamin B12 344g...... 136% .......... 0950g...... 38 %
Biotin.......... 68HUg...... 136% ........... 9ug...... 38%
Pantothensaure .............. 81mg...... 135% .......... 23mg...... 38 %

MINERALSTOFFE
Chlorid . .................. 1591 mg...... 199% .......... 445mg...... 56 %
Phosphor ................. 1018mg...... 145% .......... 285mg...... 41 %
Magnesium . 509mg...... 136% .......... 143mg...... 38%
........... 14mg......140% .......... 38mg......38%
14mg...... 140% ......... 038mg...... 38 %
Mangan.................... 2,7mg...... 135% ... 076mg...... 38 %
AAAAAA 75pg......136% ........... 2Tpg......38%
204yg...... 136%.......... 57,00g...... 38 %

* Pro verbrauchsfertigem Produkt = 28 g Portion mit 250 ml Wasser.
** Nahrstoffbezugswerte

ZUTATEN: Sojaeiweil-Isolat (47 %), Maltodextrin, Calciumcaseinat (Milch), Fettpulver
(Sonnenblumendl, Maltodextrin, Natriumcaseinat (Milch)), Aromen, Magnesiumphosphat,
Emulgator (Sojalecithin), Natriumchlorid, Kaliumchlorid, Verdickungsmittel
(Guarkernmehl, Xanthan), Calciumphosphat, Magnesiumoxid, StiBungsmittel (Sucralose),
L-Ascorbinsdure, Beta Carotin, DL-Alpha-Tocopherylacetat, Nicotinamid, Zinkoxid,
Calcium-D-pantothenat, Mangancarbonat, Trennmittel (Siliciumdioxid), Cyanocobalamin,
Cholecalciferol, Pyridoxinhydrochlorid, Thiaminhydrochlorid, Riboflavin, Kupfercitrat,
Pteroylmonoglutaminsaure, Kaliumiodid, Natriumselenit, D-Biotin. Allergiehinweis: Achten
Sie auf die fettgedruckten Zutaten fiir Hinweise auf Allergene.
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